

Årsredovisning

för

Forza Clubs AB

559069-8873

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Lindau, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Forza Clubs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling av IT-programvara, webbplattformar med huvudsaklig inriktning mot sportbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Forza Insider AB till Forza Clubs AB.

Under 2024 fortsatte bolaget att växa, och nettoomsättningen ökade med 34 procent jämfört med föregående år. Denna tillväxt berodde till mindre del på avtal med nya klubbar men mer på utökade affärer med befintliga klubbar. Det föranledde att bolaget såg över sin strategi och marknadsbudskap till nya klubbar under slutet av 2024. Denna ändring har bolaget sett ett bra och positivt utfall på under början av 2025. Bland annat har bolaget etablerat samarbeten med flera av de mest framstående fotbollsklubbarna i Sverige och Norge.

I mars 2024 tillträdde Adam Stighäll som ny VD. Under året inleddes dialoger med flera klubbar samtidigt som befintliga relationer fördjupades. Antalet nya avtal med klubbar blev dock färre än förväntat. Effekten av dessa insatser har emellertid börjat visa sig under inledningen av 2025.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nio nya klubbar har valt att teckna avtal med bolaget, vilket har bidragit till en betydande ökning av de månatliga intäkterna under det första kvartalet och förväntas fortsätta generera intäkter under hela 2025. I och med de nio nya klubbarna, samt fler klubbar som är inne i slutliga diskussioner om lansering under 2025, är prognosen ljus för bolaget att ytterligare stärka sin finansiella ställning. Styrelsen kommer under året fortsätta med noggrann uppföljning av utvecklingen och bedömer i dagsläget inte några risker för den fortsatta driften, tack vare den positiva riktning som skett under 2025.

Ägarförhållanden

Bolaget bildades 2016 och ägs till cirka 21% av Forza Football AB (556880-8405), 12% av Skagerack Ventures (556571-2386), 12% av Forza Group (559018-1060) och 11% av Philian AB (559094-8310). Moderbolag i den översta koncernen är Delifa Förvaltnings AB, 556959-1778, med säte i Göteborg. Koncernredovisningen upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap 3 §.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 861	8 118	4 700	3 330	2 294
Resultat efter finansiella poster	-3 267	-4 969	-6 546	-3 196	-4 134
Soliditet (%)	43,7	69,3	16,8	76,9	49,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	79 919	5 244 466	25 187 199	-18 742 144	-4 968 992	6 800 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-4 968 992	4 968 992	0
Aktivering av utvecklingsutgifter		1 381 405		-1 381 405		0
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-1 654 956		1 654 956		0
Årets resultat					-3 267 497	-3 267 497
Belopp vid årets utgång	79 919	4 970 915	25 187 199	-23 437 585	-3 267 497	3 532 951

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr (300 tkr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	25 187 199
ansamlad förlust	-23 437 585
årets förlust	-3 267 497
	-1 517 883
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 517 883
	-1 517 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 861 310	8 118 262
Aktiverat arbete för egen räkning		1 381 405	1 587 433
Övriga rörelseintäkter		12 311	21 247
		12 255 026	9 726 942
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-11 852 426	-12 973 527
Personalkostnader	2	-2 059 975	-2 307 698
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 654 956	-1 382 472
		-15 567 357	-16 663 697
Rörelseresultat		-3 312 331	-6 936 755
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 134 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	44 954	588
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-120	-167 275
		44 834	1 967 763
Resultat efter finansiella poster		-3 267 497	-4 968 992
Resultat före skatt		-3 267 497	-4 968 992
Årets resultat		-3 267 497	-4 968 992

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 970 915	5 244 466
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	0	0
		4 970 915	5 244 466
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		4 970 915	5 244 466
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 484 770	1 816 218
Fordringar hos koncernföretag		0	39 040
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	327 597
Övriga fordringar		132 837	236 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 489	4 792
		2 649 596	2 424 615
<i>Kassa och bank</i>		470 319	2 146 374
Summa omsättningstillgångar		3 119 915	4 570 989
SUMMA TILLGÅNGAR		8 090 830	9 815 455

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

79 919

79 919

Fond för utvecklingsutgifter

4 970 915

5 244 466

5 050 834

5 324 385

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

25 187 199

25 187 199

Balanserad vinst eller förlust

-23 437 585

-18 742 144

Årets resultat

-3 267 497

-4 968 992

-1 517 883

1 476 063

Summa eget kapital

3 532 951

6 800 448

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

44 278

15 153

Leverantörsskulder

780 894

666 913

Skulder till koncernföretag

1 268 125

255 797

Aktuella skatteskulder

66 143

41 836

Övriga skulder

613 644

735 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 784 795

1 299 777

Summa kortfristiga skulder

4 557 879

3 015 007

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 090 830

9 815 455

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har redovisats till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Ledningens uppskattningar och bedömningar avseende framtida intjäning ligger till grund för värdering av de immateriella tillgångarna. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Det är bolagets ledning som ansvar för denna bedömning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	8 323	588
Kursdifferenser	36 631	0
	44 954	588

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024	2023
-------------	-------------

Räntekostnader till koncernföretag	0	93 750
Övriga räntekostnader	120	3 369
Kursdifferenser	0	70 156
	120	167 275

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 274 802	6 687 370
Inköp	1 381 405	1 587 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 656 207	8 274 802
Ingående avskrivningar	-3 030 336	-1 692 864
Årets avskrivningar	-1 654 956	-1 337 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 685 292	-3 030 336
Utgående redovisat värde	4 970 915	5 244 466

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-255 000
Årets avskrivningar	0	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 428	471 119
Försäljningar	0	-691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 428	470 428
Ingående nedskrivningar	-470 428	0
Årets nedskrivningar	0	-470 428
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-470 428	-470 428
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nio nya klubbar har valt att teckna avtal med bolaget, vilket har bidragit till en betydande ökning av de månatliga intäkterna under det första kvartalet och förväntas fortsätta generera intäkter under hela 2025. I och med de nio nya klubbarna, samt fler klubbar som är inne i slutliga diskussioner om lansering under 2025, är prognosen ljus för bolaget att ytterligare stärka sin finansiella ställning. Styrelsen kommer under året fortsätta med noggrann uppföljning av utvecklingen och bedömer i dagsläget inte några risker för den fortsatta driften, tack vare den positiva riktning som skett under 2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Martin Lindau
Martin Lindau
Ordförande
2025-06-05

Princess Momo Arnesson
Princess Momo Arnesson

2025-06-10

Erik Birgersson
Erik Birgersson

2025-06-05

Adam Stighäll
Adam Stighäll
Verkställande direktör
2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Magnus Fjellman
Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor
